EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 29ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  29ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  2/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

302 271553
NATALIA OLIVEIRA
CANDEIA

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

303 271187
RAFAELA OLIVEIRA
CARVALHO

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

304 270883
EUCLIDIANE MACHADO
APOLINARIO

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

305 271378
RONDINELE FRAGA
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

306 272138
LUDMILLA FRANCISCO
CRISANTO

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

307 271167
CAMARGO PAULINO
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

308 270844 CAMILA SOUZA SILVA CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

309 271587
GABRIELI FLAUSINO
ROMÃO

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

310 271829
EMANUELLE DE PAULA
OLIVEIRA

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

311 271178
LARISSA LESQUEVES DE
SOUZA

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

312 271861
CARLOS FERNANDO DE
SOUZA IDELBRANDO

CUIDADOR SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

314 271059
CREILDE LOURENÇO
GUIDINELLI FERREIRA

CUIDADOR SOCIAL 2.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

315 270935
BRUNA PINHEIRO
ATHAYDE DE SOUZA

CUIDADOR SOCIAL 2.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

316 271855
JACY MEDEIROS DO
PATROCINIO

CUIDADOR SOCIAL 2.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência DEFERIDO(A)

317 272174
TAYHAMELA PINHEIRO
ANDRADE COLOMBINI

CUIDADOR SOCIAL 2.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

318 272214
LUELLI ROCHA DE
SOUZA

CUIDADOR SOCIAL 2.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

319 271348
MOACYR MARTINS
TEIXEIRA JUNIOR

CUIDADOR SOCIAL 1.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

320 271664
ELAINE DA SILVA
GOMES

CUIDADOR SOCIAL 1.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

321 271002
LUCIANA DA SILVA
GOBETE

CUIDADOR SOCIAL 1.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

322 271162
JOCELIA DOS SANTOS
CAETANO SEVERINO

CUIDADOR SOCIAL 1.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

98 270853
FRANCIELE DA SILVA
NEVES BATISTA

ASSISTENTE SOCIAL 3.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

99 272164
MARCIANA RISSI
BRUGNHARA BARBOSA

ASSISTENTE SOCIAL 1.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

100 271732
MARIA DE FÁTIMA
MENDES ROCHA
MARELI

ASSISTENTE SOCIAL 1.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência DEFERIDO(A)

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

101 271318
BIANCA DE SOUZA
GAZZANI TRINTIM

ASSISTENTE SOCIAL 1.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

102 271173
CENILDO MARTINS
CORDEIRO

ASSISTENTE SOCIAL 0.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

103 271256
ELIZABETH DE SOUZA
FELICIANO

ASSISTENTE SOCIAL 0.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência DEFERIDO(A)

104 271723 ROSA AMELIA SPEROTO ASSISTENTE SOCIAL 0.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência DEFERIDO(A)

105 272387
VALERIA LEAL
MONTEIRO

ASSISTENTE SOCIAL 0.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

106 271449
GEILLA VENTURA
SANTANA

ASSISTENTE SOCIAL 0.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

107 271797
ANDRÉA QUEIROZ
LOURENÇO

ASSISTENTE SOCIAL 0.0 03/07/2023 14:00
Ampla

Concorrência AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de julho de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

2

		2023-07-11T16:14:44-0300
	ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM:05930253773